امامی: هر گاه به خانه‌ای درآیدید بر خودهاتان درود گوید

□

۱. قال الحسن: ليسلم بعضكم على بعض، كما قال تعالى: وَلَا تَقْتُلُوا أَنفُسَكُمْ، ابن قتيبة، تفسير غريب القرآن، ص ۲۶۴.

فهرست منابع

- الاشباه و النظائر فی القرآن الکریم، مقاتل بن سلیمان بلخی، تصحیح عبدالله محمود شحاته، قاهره، وزارة الثقافة، ۱۳۹۵ ق / ۱۹۷۵ م.
- الوجوه و النظائر لالفاظ کتاب الله العزیز، ابو عبدالله حسین بن محمد دامغانی، تحقیق محمد حسن ابوالعزم الزفیتی، قاهره، وزارة الاوقاف، ۱۴۲۱ / ۲۰۰۰ م.
- امالی المرتضی: غرر الفوائد و درر القلائد، علی بن حسین موسوی علوی معروف به شریف رضی، تصحیح محمد ابوالفضل ابراهیم، قاهره، دار احیاء الکتب العربیة، ۱۳۷۳ ق / ۱۹۵۴ م.
- بخشی از تفسیری کهن به پارسی، از مؤلفی ناشناخته (حدود قرن چهارم هجری)، تصحیح مرتضی آیت الله زاده شیرازی، تهران، نشر میراث مکتوب و مرکز فرهنگی نشر قبله، ۱۳۷۵.
- تأویل مشکل القرآن، ابن قتیبه دینوری، تصحیح احمد صقر، چاپ دوم، قاهره، دارالتراث، ۱۳۹۳ ق / ۱۹۷۳ م.
- ترتیب کتاب العین، خلیل بن احمد فراهیدی، تحقیق مهدی المخزومی و ابراهیم السامرائی، تصحیح اسعد الطیب، قم، انتشارات اسوه، ۱۴۱۴.
- ترجمه تفسیر طبری، تصحیح حبیب یغمایی، چاپ سوم، تهران، توس، ۱۳۶۷.
- ترجمه قرآن موزه پارس، از مترجمی ناشناس، به کوشش علی رواقی، تهران، بنیاد فرهنگ ایران، ۱۳۵۵.
- ترجمه قرآن (نسخه مورخ ۵۵۶ هجری)، به کوشش محمد جعفر یاحقی، چاپ اول، تهران، مؤسسه فرهنگی شهید محمد رواقی، ۱۳۶۴.
- تفسیر سورآبادی «تفسیر التفاسیر»، ابوبکر عتیق نیشابوری، مشهور به سورآبادی، تصحیح سعیدی سیرجانی، تهران، فرهنگ نشر نو، ۱۳۸۱.
- تفسیر غریب القرآن، ابن قتیبه دینوری، تصحیح شیخ ابراهیم محمد رمضان، بیروت، دار و مکتبه الهلال، ۱۴۲۱ ق / ۲۰۰۰ م.
- تفسیر قرآن مجید، نسخه محفوظ در کتابخانه دانشگاه کمبریج، تصحیح جلال متینی، چاپ اول، تهران، انتشارات بنیاد فرهنگ ایران، ۱۳۴۹.
- تفسیری بر عشری از قرآن مجید، نسخه محفوظ در کتابخانه موزه بریتانیا، تصحیح جلال متینی، تهران، بنیاد فرهنگ ایران، ۱۳۵۲.

تهذیب اللغة، ابو منصور محمد بن احمد ازهری، تحقیق ریاض زکی قاسم، بیروت، دارالمعرفة، ۲۰۰۱/۱۴۲۲.

جامع البيان عن تأویل آی القرآن، ابو جعفر محمد بن جریر طبری، تحقیق علی عاشور، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۲۱ ق / ۲۰۰۱ م

رَضَى الجنان و روح الجنان فی تفسیر القرآن، ابوالفتوح رازی، به کوشش محمد جعفر یاحقی و محمد مهدی ناصح، چاپ دوم، مشهد، بنیاد پژوهشهای اسلامی آستان قدس رضوی، ۱۳۷۷-۱۳۷۸.

غریب القرآن المنسوب الی الشہید زید بن علی بن الحسین، از زید بن علی، تصحیح محمد جواد حسینی جلالی، قم، مکتب الاعلام الاسلامی، ۱۳۷۶ ش / ۱۴۱۸ ق.